Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Совет депутатов

городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

                                                 от 19.03.2025 № 551/94

О награждении

            В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1.За достижение высоких результатов в трудовой деятельности наградить

грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино  следующих работников

МБОО «Гимназия» городского округа Фрязино Московской области:

- Галанину Галину Владимировну, заместителя директора по воспитательной

работе;

- Лопаткину Ларису Владиславовну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе;

- Астахову Елены Константиновну, учителя начальных классов;

- Шамлову Юлию Олеговну, учителя начальных классов;

- Ворошило Людмилу Борисовну, учителя английского языка;

- Коверникову Наталью Дмитриевну, учителя физической культуры;

- Казакову Марину Викторовну, учителя технологии;

- Королеву Марину Михайловну, учителя информатики;

- Маслову Елену Алексеевну, учителя информатики;

- Назаренко Надежду Александровну, педагога-организатора.

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов            Е.В.Романова